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INFORMACIJE ŽUPANA 

10. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 

dne 24. 3. 2021 

 
 
1. Odgovor pošte na pobudo o obratovanju dveh okenc na pošti v Zrečah 
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2. ZLATI CERTIFIKAT ISSO 2021 
 
Zlati kamen je sistem za spodbujanje in spremljanje razvoja na ravni lokalne samouprave, ki 
združuje Konferenco Zlati kamen, Informacijski sistem ISSO in nagrado Zlati kamen, ki jo 
podelijo občini, ki je na določenem področju dosegla najvišje preboje. Na dogodku, ki je 
hkrati tudi vrhunec večmesečnega raziskovalnega dela o razvojnem napredku slovenskih 
občin v sklopu raziskovalnega projekta in izbora Zlati kamen, vsako leto razglasijo razvojno 
najbolj prodorne občine Slovenije. Rdeča nit izbora za nagrado Zlati kamen je bila tokrat 
sodelovanje in soustvarjanje občin. 
 
Informacijski sistem slovenskih občin (ISSO) je orodje za metriko in analizo slovenskih občin, 
ki združuje številne dostopne kazalnike razvoja na ravni občine. Vsako leto spremljajo 
razvojni napredek slovenskih občin na osmih različnih področjih: demografija, učinkovitost 
delovanja občine, dinamika gospodarskega razvoja, stanje na trgu dela, izobrazba, življenjski 
standard, stopnja socialne kohezije in stopnja okoljske osveščenosti. 
 
Občina Zreče se je tudi letos uvrstila med občine, ki ponujajo prebivalcem kakovostno raven 
življenja in jih odlikuje solidna in uravnotežena stopnja doseženega razvoja, kar občini 
prinaša zlati ISSO certifikat razvojne odločnosti za leto 2021.  
 
Najvišje je bila uvrščena pri kazalnikih, ki se nanašajo na področje demografije, 
gospodarstva in okolja, sledijo področja socialne kohezije, trga dela in izobrazbe, povprečno 
pa se je odrezala pri kazalnikih s področja življenjskega standarda in  proračunske 
učinkovitosti. 
 

     
Slika 1: Zlati certifikat ISSO 

 
Pripravila: Milena Slatinek, višja svetovalka za negospodarske dejavnosti 
 
 
3. Razvoj turistične infrastrukture na Zreškem Pohorju 
 
19.2 Podpora za izvajanje operacij v okviru strategije lokalnega razvoja, ki ga vodi skupnost, 
sklad EKSRP 
 
Akronim operacije: Skomarje in Resnik  
 
Prijavitelj: Občina Zreče, Cesta na Roglo 13b, 3214 Zreče 
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Partnerji:  Turistično društvo Resnik – Rogla, Resnik 18, 3214 Zreče in  
      LTO Rogla – Zreče, GIZ, Cesta na Roglo 11J, 3214 Zreče 

 
Trajanje operacije: 1. 11. 2020 do 31. 12. 2021 
 
Celotna vrednost operacije: 70.420,00 EUR 
 
Pričakovani znesek javne podpore: 49.972,55 EUR 
 
Namen operacije je ureditev postajališča za avtodome na Resniku in postavitev turističnega 
infomata na Skomarju, s čimer bo območje navezave Resnik – Skomarje funkcioniralo kot 
zametek »Pametne vasi«. Na območju bodo izvedene izobraževalne aktivnosti in animacije 
za obiskovalce. Z namenom vključitve območja v širšo destinacijsko ponudbo bo urejena tudi 
vsebina, ki bo dostopna na infomatu, natisnjene bodo pohodne in kolesarske karte ter 
izdelane trganke pohodnih poti. 
 
Povezava: Evropska Komisija - kmetijstvo in razvoj podeželja 
Povezava: Program razvoja podeželja 
 
Pripravila: Milena Slatinek, višja svetovalka za negospodarske dejavnosti 
 
 
4. Poziv lastnikom vseh priobalnih zemljišč ob vodotokih II. reda v Sloveniji 
 
V mesecu februarju smo s strani Direkcije RS za vode iz Celja in Maribora (občina se nahaja 
na razvodnici med porečjema Savinje in Drave) prejeli dopisa, v katerih pozivajo lastnike 
priobalnih zemljišč ob vodotokih, zlasti v naseljih in ob kmetijskih zemljiščih k gospodarnem 
ravnanju v času otoplitve ozračja, ko obstaja možnost večjih padavin in naraščanja 
vodostajev. 
 
V njem navajajo, da so lastniki in uporabniki priobalnih zemljišč, v skladu z Zakonom o 
vodah, dolžni sami zagotavljati odstranjevanje odvečne zarasti na bregovih, odstranjevanje 
plavja (odpadlega listja in drugih plavajočih predmetov), odpadkov in drugih opuščenih ter 
odvrženih predmetov in snovi z vodnih ter priobalnih zemljišč. 
 
Najpogostejši vzroki naraščanja vodostajev in poplav na vodotokih 2. reda (še posebej v 
obdobju otoplitve ozračja in večjih padavin) so namreč  t. i. plavni čepi v strugah neurejenih 
vodotokov, ki omogočajo normalni pretok vode. Z odstranjevanjem propadajoče vegetacije in 
odpadnega rastlinskega materiala z območja priobalnih in vodnih zemljišč predvsem pri 
manjših rekah in potokih se prispeva k izboljšanju vodnega režima ter stanja voda, hkrati pa 
bistveno zmanjša pojav plavnih čepov v strugi, bočnih erozij brežin in odlaganje naplavin. 
 
V pozivu lastnikom vseh priobalnih zemljišč ob vodotokih 2. reda v Sloveniji je Direkcija RS 
za vode navedla pogoje, pod katerimi lahko čiščenje priobalnega (in vodnega) zemljišča 
izvede priobalni lastnik oz. drug uporabnik zemljišča:  

 zagotavljati je potrebno selektivno odstranjevanje suhe, propadajoče odvečne in 
poškodovane zarasti iz priobalnega zemljišča, 

 golosekov ni dovoljeno izvajati: morebitnih večjih zdravih dreves, če se nahajajo ob 
potoku se torej ne sme posekati, 

 propadlo in odstranjeno zarast ter odpadke je potrebno v celoti odstraniti z območja na 
naravi neškodljiv način; material je prepovedano odlagati v strugo, na brežino, v 
priobalni pas vodotoka, ki predstavlja pas 5,00 m od zgornjega roba brežine potoka, 

 potrebno je redno odstranjevanje plavja iz vodnega in priobalnega zemljišča (odpadlega 
listja in drugih plavajočih predmetov), 

https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_sl
https://www.program-podezelja.si/sl/
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 potrebno je odstranjevanje odpadkov in morebitnih drugih opuščenih in odvrženih 
predmetov iz vodnega in priobalnega zemljišča (o morebitnem odlaganju tretjih oseb je 
treba obvestiti pristojno inšpekcijsko službo), 

 priobalni pas in brežine je potrebno redno kositi, kjer je to mogoče. 
 
V primeru, da lastnik ali uporabnik zemljišča sam ne zmore opraviti zakonsko določenih 
vzdrževalnih del, lahko k temu v soglasju z lastniki zemljišč pristopi lokalna skupnost.  
 
Pri načrtovanju vegetativnega vzdrževanja - odstranjevanje grmičevja in drevja, je potrebno 
upoštevati, da je v skladu z Zakonom o divjadi in lovstvu prepovedano odstranjevanje zarasti 
ob vodnih koritih v obdobju med 1. marcem in 1. avgustom. S preventivnimi ukrepi lahko 
preprečimo oz. zmanjšamo škodljive posledice delovanja voda.  
 
Na vodnem in priobalnem zemljišču je prepovedano postavljanje kakršnih koli ovir, vzdolžnih 
in prečnih ograj, deponiranje bal sena in drugih pridelkov, gradbenega materiala in gradbenih 
odpadkov, tudi v smislu začasnih deponij. 
 
Podrobneje si poziv lahko preberete na naši spletni strani www.zrece.si in vas obenem tudi 
mi pozivamo k upoštevanju navodil v pozivu. 
 

 
Slika 2: Vodotok 

 
Pripravil: Andrej Furman, svetovalec za investicije 
 
 
5. Projekt POHORKA  
 
Projekt financirata Republika Slovenija in Evropska unija iz Evropskega sklada za regionalni 
razvoj. Izvaja se v kar treh statističnih regijah (Podravje, Koroška in Savinjska) do junija 
2023. Skupni upravičeni stroški znašajo preko 2 mio EUR. Iz projekta je za aktivnosti Občine 
Zreče (na območju Rogle) predvideno financiranje v višini 347.201,00 EUR. Gre za ednini 
projekt Občine, ki je 100% financiran iz državnih in evropskih sredstev. 
 
Aktivnosti, ki jih bomo izvedli v sklopu projekta so: 

 postavitev 500 m ograje za ločevanje košene in pašne površine,  

 novelacija vsebin in zamenjava poškodovanih obstoječih informacijskih tabel na lokaciji 
razglednega stolpa – območje Lovrenška barja, 

 nadgradnja obstoječe brunčane poti na Lovrenških jezerih (265 m) ter novi krak proti 
Mašin žagi (300 m), 

 priprava interpretacije z interaktivnim pristopom – namen: obiskovalcem na zanimiv 
način predstaviti dve vrsti dvoživke (veliki pupek in hribski urh), 

 izdelava lesnih totemov za označevanje mirnih con (20 novih lesenih totemov z 
oznakami in 10 nadgradnja obstoječih), 

http://www.zrece.si/
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 oprema za interpretacijski center na Rogli. 
 
Glede na plan aktivnosti bomo v sklopu projekta v letu 2021 izvedli naslednje ukrepe: 

 Izdelava interpretacijskega načrta na območju Lovrenških jezer; 

 Izvedbo mulčenja panjev, ki jo bomo skupaj z Zavodom za varstvo narave izvedli za 
zagotavljanje ukrepa zmanjševanja zaraščanja pohorskih planj; 

 Dograditev in nadgradnja brunčanih poti na Lovrenških jezerih.  
 
V začetku tega leta smo aktivno postopili k izvedbi ukrepa dograditve in nadgradnje 
brunčanih poti na Lovrenških jezerih. Z novo in obnovljeno pohodno infrastrukturo na 
označenih in obstoječih planinskih poteh na širšem območju Lovrenških jezer se bo občutno 
zmanjšala hoja izven označenih poti, kar bo prispevalo k izboljšanju stanja ohranjenosti 
habitatnega tipa barjanskih gozdov. 
 
Obnova brunčanih poti na območju Lovrenških jezer je predvidena na trasi obstoječe poti, ki 
je umeščena v prostor ter dograditev nove trase brunčanih poti od Lovrenških jezer proti 
Mašin Žagi. 
 
OBNOVA POTI v dolžini 265 m: odstranitev starih brun (demontaža, odvoz oz. ročni prenos 
lesenih brun), minimalna  izravnava tal na trasi stare poti, dovoz oz. ročni prenos lesenih 
brun, izdelava nove poti, sanacija tal po izvedenih delih. Izdela se 5 izogibališč (dodatno 
bruno na poti v dolžini 4 metre poti – širina izogibališča 1 meter). 
NOVOGRADNJA 300 m: minimalna izravnava tal na trasi nove poti, dovoz oz. ročni prenos 
lesenih brun, izdelava nove poti, sanacija tal po izvedenih delih. 
 
Tehnične specifikacije lesenih brun: 

 Les: jedrovina počasi raslega (gorski les) macesna brez beljave; 

 Povprečno število letnic oz. branik v prečnem prerezu vsaj 6 na 1cm; 

 Dimenzija: 4,00 m x 0,18 m x 0,09 m; 

 Izdelava protizdrsnih elementov za cca 80 % vseh brun (izdelava utorov globine vsaj 0,5 
cm) na pohodni površini (Slika 1 - primer); 

 Skupno število osnovnih elementov (dimenzije 4,00 m x 0,18 m x 0,09 m) (macesnova 
jedrovina brez beljave): obnova poti 340 kosov, nova pot 400 kosov. 

 

 
Slika 3: Širina poti 80 cm (4 bruna), izogibališče 100 cm (5 brun) 
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Zemljišča, na katerih so predvidene aktivnosti, so opredeljena kot gozdna zemljišča  v 
državni lasti. Za namestovan poseg smo pridobili naravovarstveno soglasje, soglasje 
Zavoda za gozdove in Slovenskih državnih gozdov, d. o. o. ter odločbo Ministrstva za 
kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano. 
  
Tabela 1: Umestitev posega 

K.O. 
PARCEL
A 

GOZDNI REZERVAT / 
VAROVALNI GOZD 

ODSEK AKTIVNOST 

864 - Mislinja 2204/4 
GR 03 (vrsta 
varstvenega režima: 2) 

01040A 
obnova in dograditev 
sistema brunčanih poti 

670 - 
Recenjak 

562/3 
GR 23 (vrsta 
varstvenega režima: 2) 

10139A, 
10138A 

dograditev sistema 
brunčanih poti 

 

 
Slika 4: Trasa obnovitve in dograditve brunčanih poti na območju Lovrenških jezer 

 
Za realizacijo ukrepa smo v mesecu februarju izvedli postopek javnega naročanja. 
Terminsko je izbor izvajalca in podpis pogodbe predviden do konca meseca marca. Zaradi 
občutljivosti območja (rastišče divjega petelina in ruševca) in drugih naravovarstvenih 
režimov dela ni možno izvajati med 1. marcem in 30. junijem, tako da se pričetek del načrtuje 
v mesecu juliju 2021. 
 
Več informacij o projektu najdete na: https://pohorka.si/ 
 
Pripravila: Katjuša Črešnar, višja svetovalka za okolje in prostor 
 
 
6. Nov postopek sprejemanja OPP in OPN po ZUreP-2 
 
Nova prostorska zakonodaja, sprejeta v letu 2018 je spremenila področje občinskega 
prostorskega urejanja. Tako imenovani Zakon o urejanju prostora – ZureP-2 je občinsko 
prostorsko načrtovanje ločil na dva dokumenta, in sicer Občinski prostorski plan (OPP) in 
Občinski prostorski načrt (OPN). Za oba dokumenta je tudi predpisal nekoliko drugačen 
postopek sprejemanja ter obvezne strokovne podlage. 
 

https://pohorka.si/
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Na občini imamo od 30. 6. 2019 zbranih 320 različnih pobud pravnih in fizičnih oseb ali 
drugih zainteresiranih deležnikov. Prav tako občinsko prostorsko urejanje zajema tudi druge 
oblike regulacij v prostoru (urbanistično zasnovo, določitev trajno varovanih kmetijskih 
zemljišč, poplavnih območij idr.). Iz tega vidika je priprava prostorske dokumentacije izredno 
zahteven in kompleksen postopek.  
 
Glede na novo zakonodajo se je pojavilo veliko dilem glede samega predpisanega postopka, 
kajti prakse z vidika sprejemanja prostorskih dokumentov po tej zakonski podlagi še ni. V 
lanskem letu smo s pristojnim ministrstvom za okolje in prostor izvedli več sestankov na 
temo dilem kako izvesti postopek priprave in sprejemanja novih občinskih prostorskih 
dokumentov, skladno z novo zakonodajo. 
 
V letu 2021 smo intenzivno prestopili k postopku sprejemanja OPP in OPN po ZUreP-2. V 
januarju so bile usklajene pogodbe za izdelavo potrebnih strokovnih podlag, Občinski 
prostorski plan (OPP) in Izhodišča za Občinski prostorski načrt. Pogodbe so bile podpisane s 
podjetjem ZUM d.o.o., Maribor, dne 12. 2. 2021. 
 
Podpisane so bile tri pogodbe. 

 Izdelava strokovne podlage: Urbanistična zasnova za mesto Zreče, pogodbena cena 
znaša 9.000,00 EUR brez DDV; 

 Izdelava Občinskega prostorskega plana (OPP), pogodbena cena znaša 38.000,00 EUR 
brez DDV; 

 Izdelava Izhodišč za Občinski prostorski načrt (OPN), pogodbena cena znaša 27.500,00 
EUR brez DDV. 

 
Ocenjujemo, da bo prva faza (izdelava obveznih strokovnih podlag) in druga faza (priprava 
Izhodišč za OPP in OPN) trajala cca 12 mesecev. Na podlagi ocenjenega časa trajanja 
naslednjih faz sprejemanja OPN, pa bi lahko nov občinski prostorski akt sprejeli v sredini leta 
2024. 
 
Tabela 2: Časovni plan sprejemanja novega občinskega prostorskega plana (OPP) in 
občinskega prostorskega načrta (OPN) 

 

Pripravila: Katjuša Črešnar, višja svetovalka za okolje in prostor 
 
 
7. Sofinanciranje MKČN 2021 
 
Tudi za leto 2021 smo 15. 3. 2021 na spletni strani Občine Zreče objavili javni razpis za 
sofinanciranje nakupa in vgradnje malih komunalnih čistilnih naprav na območju občine 
Zreče. V planu proračuna za leto 2021 je na razpolago zagotovljenih sredstev za 
sofinanciranje v višini 10.000 EUR. 
 
Rok za oddajo vlog je odprt do porabe sredstev oz. najkasneje do 31. 8. 2021.  
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Celotno besedilo razpisa, vloge in prijavni obrazci za sofinanciranje nakupa in vgradnje 
MKČN so na voljo na sedežu Občine Zreče in na spletni strani občine https://www.zrece.si/ . 
 
Vse informacije v zvezi z razpisom lahko prosilci dobijo na sedežu občine Zreče na tel. (03) 
757 17 27 ali (03)757 17 06 v času uradnih ur. 
 
O razpisu smo obvestili lokalne medije, objava bo tudi v lokalnem časopisu Novice. 
 
Pripravila: Nina Petelinek, koordinatorica za čiščenje odpadnih voda 
 
 
8. Oranje v cestnem svetu javnih cest 
 
Počasi se približuje pomlad, pričenjajo se priprave na prva opravila na poljih. Pogosto 
opažamo, da posamezniki, v preveliki delovni vnemi, pri obdelovanju njiv preveč posegajo v 
cestni svet javnih cest. Ne smemo pozabiti, da je utrjena podlaga ceste praviloma precej 
širša kot je videti na prvi pogled. Običajno je videti samo asfaltirano cestišče, mogoče še 
bankino, dejansko pa je utrjena podlaga ceste, na površini prekrita s travinjem, še vsaj meter 
širša.   
 
Po Zakonu o cestah (Ur. l. RS, št. 109/10, 48/12, 36/14) je cestni svet zemljišče, katerega 
mejo na podlagi predpisov o projektiranju javnih cest določajo linije med skrajnimi točkami 
prečnega in vzdolžnega profila cestnega telesa, vključno z napravami za odvodnjavanje. 
Bankina je utrjen vzdolžni del cestišča ob zunanjem robu vozišča, ki zagotavlja bočno 
stabilnost vozišča in brežine ter omogoča namestitev prometne signalizacije in opreme. 
 
Z oranjem globoko v cestni svet prihaja do poškodovanja podlage, kar se kmalu pokaže v 
obliki posedkov in razpok cestišča. Zaradi preprečevanja povzročanja škode na javnih cestah 
je v 4. točki drugega odstavka 5. člena ZCes-1 navedeno:  
»Prepovedano je orati na razdalji manj kot 4 metre od roba cestnega sveta v pravokotni 
smeri na cesto ali na razdalji manj kot 1 meter od roba cestnega sveta vzporedno s cesto.« 
Kršitev navedenega člena pomeni prekršek, ki je sankcioniran v 7. odstavku 5. člena ZCes-1 
(posameznika se kaznuje z globo 1000 €).  
 
Namen našega dela ni izrekanje kazni, temveč vzdrževanje življenjskega reda ter 
zagotavljanje spoštovanja osnovnih predpisov. Prav zato vas želimo opozoriti, da pri oranju v 
bližini javnih cest upoštevate minimalni odmik 1 m od bankine, cestne brežine ali obcestnega 
jarka. 
 
Pripravila: mag. Nataša KOS, SOU, NOE medobčinska inšpekcija in redarstvo s sodelavci 
 
 
9. Izgradnja sekundarne fekalne kanalizacije Zreče 
 
Cilj projekta je izgradnja sekundarnega kanalizacijskega sistema za odvajanje odpadnih 
komunalnih in padavinskih voda v občini Zreče in zagotoviti v obstoječi aglomeraciji Zreče 
98% priključenost stalno prijavljenih prebivalcev na centralno čistilno napravo Zreče. 
 
Investicija predstavlja dograditev delno že izvedenega sistema odvajanja odpadne vode v 
dolžini 12.969,32 m. Z izvedbo kanalizacijskega sistema bodo ukinjene vse pretočne 
greznice in drugi načini odvajanja fekalnih in drugih odpadnih voda v okolje v aglomeraciji 
Zreče. 
 
V tem času smo izdelali projektno dokumentaciji za pridobitev gradbenih dovoljenj in pridobili 
vse služnosti. Zadnje gradbeno dovoljenje je bilo izdano dne 7. 4. 2020.  

file://///www.zrece.si
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Na podlagi te dokumentacije je projektantska vrednost investicije v višini 3.713.565,14 EUR 
brez DDV in bo realizirana v treh letih 2021 do 2023, vrednost sofinanciranja s strani 
Evropske unije in Republike Slovenije znaša 1.544.367,96 EUR, in sicer EU sredstva v višini 
1.312.712,77 EUR in s strani MOP-a 231.655,19 EUR. Celotna vrednost v tekočih cenah s 
pripravo popolne vloge, projektno dokumentacijo, služnostmi, projektantskim nadzorom in 
obveščanjem javnosti pa je predvidena v višini 4.186.261,36 EUR.  
 
Dne 9. 3. 2020 je bila oddana popolna vloga na Ministrstvo za okolje in prostor (MOP), ki je 
bila pregledana tako vsebinsko in ekonomsko s strani MOP-a in dobila zeleno luč za nadaljnji 
postopek odločitve o sofinanciranju. Končno odločitev oz. izdajo odločbe o sofinanciranju po 
informacijah MOP-a pa pričakujemo sredi aprila 2021. V začetku leta smo pripravili razpisno 
dokumentacijo za izbor izvajalca del in dne 5. 3. 2021 objavili na portalu JN javno naročilo: 
"Odvajanje in čiščenje odpadne vode v porečju Dravinje - Občina Zreče". Rok za oddajo 
ponudb je 14. 4. 2021 do 9.00. Predviden začetek gradnje pa je konec maja 2021. 
 
Pripravil: Štefan Posilovič, vodja NOE GJS in prostor 
 
 
10. Projekt ELENA trajnostna mobilnost  
 
Občina Zreče na povabilo podjetja ENVIRODUAL d. o. o. iz Tepanja sodeluje v projektu 
ELENA trajnostna mobilnost (Elena TM). V projektu imamo možnost sofinanciranja izdelave 
različne dokumentacije potrebne za izvedbo investicij v trajnostno mobilnost. Projekt 
sofinancira Evropska investicijska banka (EIB). 
 
Konzorcijska pogodba med partnerji za projekt ELENA Slovenia Mobility, to so mestne 
občine Novo mesto (nosilec), Maribor, Celje, Murska Sobota in Kranj, občine Slovenske 
Konjice, Zreče in Slovenska Bistrica, Laško ter podjetji ELES in Pošta Slovenije, je 
podpisana. Projekt se je uradno začel 1. januarja in bo trajal do konca leta 2024. 
 
Projekt ELENA Slovenia Mobility je bil s strani Evropske investicijske banke prepoznan kot 
eden boljših projektov trajnostne mobilnosti. Namenjen je kritju stroškov izdelave različne 
dokumentacije pred dejansko izvedbo investicij. Občina Zreče bo pridobila sofinanciranje 
izdelave različne dokumentacije do višine 51.750 EUR. Občina bo dolžna izvesti investicije v 
trajnostno mobilnost v dvajsetkratni vrednosti sofinancirane dokumentacije. 
 
V projekt Elena TM smo kot možne projekte trajnostne mobilnosti, ki jih bomo izvedli v 
prihodnosti, vključili izdelavo dokumentacije za izvedbo naslednjih projektov: 

 Upravljanje in ukrepi mobilnosti v občini Zreče, 

 Izgradnja dodatne kolesarske infrastrukture na občinskih cestah,  

 Širitev sistema izposoje javnih koles. 
 
Pripravil: Štefan Posilovič, vodja NOE GJS in prostor 
 
 
11. Projekt ELENA energetika  
 
Občina Zreče na povabilo ENVIRODUAL d. o. o. iz Tepanja sodeluje v projektu ELENA 
Energy Slovenia. V projektu imamo možnost sofinanciranja izdelave različne dokumentacije 
potrebne za energetsko sanacijo objektov in JR. Projekt sofinancira Evropska investicijska 
banka (EIB). 
 
Konzorcijska pogodba med partnerji za projekt ELENA Energy Slovenia – Energy efficiency 
programme in Slovenia, to so mestne občine Kranj (nosilec), Maribor, Celje, Murska Sobota 
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in Kranj, 6 ostalih občin in podjetji ELES ter Pošta Slovenija je v postopku  podpisovanja. 
Projekt se je uradno začel 1. januarja in bo trajal do konca leta 2024. 
 
Projekt ELENA Energy Slovenia je bil s strani Evropske investicijske banke prepoznan kot 
eden boljših energetskih projektov. Namenjen je kritju stroškov izdelave različne 
dokumentacije pred dejansko izvedbo investicij. Občina Zreče bo pridobila sofinanciranje 
izdelave različne dokumentacije do višine 75.945 EUR. Občina bo dolžna izvesti investicije v 
trajnostno mobilnost v dvajsetkratni vrednosti sofinancirane dokumentacije. 
 
V projekt ELENA Energy Slovenia smo kot možne projekte, ki jih bomo izvedli v prihodnosti, 
vključili izdelavo dokumentacije za izvedbo naslednjih projektov: 

 energetska sanacija PTC Nova Dobrova, 

 energetska sanacija večstanovanjskih objektov v Zrečah,  

 vzpostavitev daljinskega spremljanja JR. 
 
Pripravil: Štefan Posilovič, vodja NOE GJS in prostor 
 
 
12. Projekti, ki se izvajajo z Direkcijo RS za infrastrukturo 
 

1. Ureditev ceste in pločnika (Mladinska ulica-krožišče Padežnik) Regionalna 
cesta R3-701/1430, km 18+490, dolžina 660 m 

 
Investicijski projekt predvideva ureditev regionalne ceste skozi Zreče do krožišča Padežnik. 
S tem projektom bomo uredili Regionalno cesto R3-701/1430, km 18+490 do km 19+150 v 
dolžini 660 m s prepotrebnim pločnikom. Že v letu 2019 je bila izdelana projektna 
dokumentacija PZI, ki je bila pregledana v postopku recenzije, ter izvedena parcelacija 
zemljišč, ter jeseni leta 2020 uspešno zaključen odkup potrebnih zemljišč s strani DRSI. 
 
Dne 15. 4. 2019 smo prejeli v usklajevanje Sporazum o sofinanciranju ureditve 
obravnavanega odseka državne ceste. Z DRSI smo uspeli uskladiti sporazum, predvsem v 
smislu, da bodo  tuje storitve – zaščita komunalnih vodov v višini 57.010,91 EUR izvedli za to 
pristojni operaterji (Telemach in Telekom). Podpisan sporazum smo prejeli 15. 1. 2021. 
  
Projektantska vrednost investicije je 1.162.681,74 EUR, od tega je sofinancerski delež 
Občine Zreče v višini 215.422,78 EUR oz. 18,53 %. Občina zagotavlja svoj delež pri ureditvi 
pločnika za pešce (84.353,35 EUR), javno razsvetljavo (22.146,74 EUR), odvodnjavanje 
(14.056,35 EUR) in ureditev zemljiško – pravnih zadev (3.700,00 EUR). V celoti pa 
zagotavljamo izgradnji fekalne kanalizacije (46.763,45 EUR) in vodovoda (38.356,74 EUR). 
  
V januarju 2021 je bil s strani DRSI objavljen razpis za gradnjo. Odpiranje ponudb je bilo 12. 
2. 2021. Najugodnejša ponudba je bila v višini dobrih 722.000 EUR z vključenim DDV-jem, 
vendar DRSI še ni izdala odločitve o izboru izvajalce, ker je bil najcenejši izvajalec pozvan na 
dopolnitev dokumentacije. Po zadnjih informacijah DRSI bo odločitev o izboru izvajalca 
izdana še v marcu 2021. Po pravnomočnosti odločbe je predviden podpis pogodbe in 
takojšnji začetek gradnje. Rok za dokončanja del pa je 300 dni od uvedbe v delo. 
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Slika 5: Območje ureditve pločnika 

 
2. Ureditev AP Beli potok Laznik na R2-430/0281 

 
Občina Zreče je prejela vlogo za izdajo mnenja na projekt za izvedbo za ureditev območja 
avtobusnih postajališč »Beli potok Laznik« na R2-430/0281, z dne 21. 1. 2019.  
 
Izdelana in recenzirana je bila dokumentacija PZI ureditve avtobusnih postajališč ˝Beli potok 
Laznik˝ na državni cesti R2-430, odsek št. 0281 od km 2,910 do km 3,180. Projektiralo je 
podjetje City Studio d. o. o. Ocenjena vrednost izvedbe znaša 364.622,04 EUR z DDV. Vsa 
potrebna zemljišča za izvedbo AP so pridobljena. 
 
V januarju 2021 je bil s strani DRSI objavljen razpis za gradnjo. Odpiranje ponudb je bilo 23. 
2. 2021. Najugodnejša ponudba je bila v višini slabih 255.000 EUR z vključenim DDV-jem, 
vendar DRSI še ni izdala odločitve o izboru izvajalce. Po zadnjih informacijah DRSI bo 
odločitev o izboru izvajalce izdana še v marcu 2021. Po pravnomočnosti odločbe je 
predviden podpis pogodbe in takojšnji začetek gradnje. Rok za dokončanja del pa je 150 dni 
od uvedbe v delo. 
 

 
Slika 6: Ureditev AP Beli potok Laznik 
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3. Sanacija usadov na cesti R III Rogla-Zreče 
 
1. Plaz 6,00 km: Pogodba podpisana za izvajalca GAL Podčetrtek v vrednosti 262.000 EUR. 
V kolikor bodo v proračunu zagotovljena sredstva, je v letu 2021 predvidena izvedba. 
 
2. Usadi od 13,00 do km 16,200 (Boharina); 
- Za odsek od 13,000 do km 14,000 je projektna dokumentacija izdelana. Projektantska 
vrednost je v višini 1.777.000 EUR. Trenutno se zaključuje recenzija projektne 
dokumentacije. Nato še v letu 2021 sledi izbor inženirja, izvedba in postopek JN za izbor 
izvajalce del, uskladitev NRP. Izvedba del se predvideva v letu 2022. 
- Za odsek od km 14,000 do km 15,000. V letu 2021 se izdela PN in pripravi razpis za izbiro 
projektanta. S strani DRSI je predviden ogled na terenu v spomladanskem času letošnjega 
leta. 
 

4. Rekonstrukcija ceste Zreče-Rogla, Regionalna cesta R3-701/1430, od km 2+850 
– km 5.500, dolžina 2.650 m 

 
Izdelana je projektna dokumentacija PZI za obnovo odseka regionalne ceste R3-701/1430 
Rogla – Zreče, dolžine 2,65 km z ureditvijo parkirišč, pešpoti in krožišča pri vstopu na KTC 
Rogla. Projektantska vrednost je v višini 4.021.627,35 EUR. Projektno dokumentacijo PZI je 
DRSI v mesecu februarju 2021 posredovala v recenzijo. V letu 2021 bodo predani projekti po 
recenziji. Po pregledu katastrske situacije se odločimo ali se bo odkupovalo na dele parcel ali 
speljemo postopek parcelacije. Glede na veliko projektantsko oceno se preveri druge 
možnosti financiranja, preko trajne mobilnosti (EU sredstva) ali podnebnega sklad (Rogla 
turizem, narava). Cilj je, da so večinski delež EU sredstva. 
 

 
Slika 7: Predvidena rekonstrukcija ceste Zreče-Rogla, Regionalna cesta R3-701/1430,  

od km 2+850 – km 5.500 
 

 
 
 
 



13 

 

5. Rekonstrukcija ceste s pločnikom Stranice proti Vitanju, Regionalna cesta R2-
431/1350, km 17+900 do km 18,621, dolžina 721 m 

 
Skupaj z Direkcijo RS za infrastrukturo pripravljamo projektno dokumentacijo PZI za gradnjo 
pločnika, kolesarske steze in obnove ceste R2-431/1350 na Stranicah. Za potrebe izvedbe 
javnega naročila za projektno dokumentacijo PZI je bila s strani DRSI v letu 2019 izdelana 
projektna naloga, ki zajema obnovo vozišča, gradnjo pločnika ob desnem robu v nasprotni 
smeri stacionaže s spuščenimi robniki in taktilnimi oznakami z vključeno kolesarsko stezo, 
gradnjo javne razsvetljave, ureditev hišnih priključkov, priključkov javne poti in lokalne ceste, 
prehoda za pešce, ureditev novih in zaščito obstoječih komunalnih vodov pod cesto in 
pločnikom, prometno ureditev celotnega obravnavanega območja in ureditev odvodnjavanja. 
Prav tako so za potrebe dimenzioniranja voziščne konstrukcije bile izvedene enotedenske 
meritve realnih prometnih obremenitev. 
 
Na osnovi javnega naročila za izbor projektanta je bilo izbrano podjetje Projektiva NVG iz 
Celja s ponujeno ceno v višini 29.524,00 EUR. Na podlagi dogovora z DRSI stroške 
projektne dokumentacije nosi občina in se bodo upoštevali pri sofinancerskem sporazumu.  
 
Projektna dokumentacija nam je bila predana sredi januarja 2021, ki smo jo takoj posredovali 
DRSI, ki bo izvedla postopek recenzije projektne dokumentacije.   
 
Po zaključku recenzije sledi pregled katastrske situacije ter se skupaj z DRSI odločimo, ali se 
bo izvedel odkup zemljišč po predhodnem postopku parcelacije ali pa se pridobijo služnostne 
pogodbe. 
 

 
Slika 8: Predvidena rekonstrukcija ceste s pločnikom Stranice proti Vitanju 

 
Pripravil: Štefan Posilovič, vodja NOE GJS in prostor 
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13. Akcija zbiranja kosovnih odpadkov 
 
Akcija zbiranja kosovnih odpadkov na območju občine Zreče bo v SOBOTO, 27. 3. 2021, od 
8:00 do 12:00, po sistemu zbirne akcije na naslednjih prevzemnih mestih: 
 

1. STRANICE: pri osnovni šoli, parkirišče pri spomeniku NOB v Sp. Stranicah, 
2. DOBROVLJE: pri domu krajanov,  
3. ZREČE: pri mostu čez Dravinjo (Rudniška cesta), 
4. RESNIK: igrišče pri šoli, 
5. SKOMARJE: igrišče pri šoli, 
6. GORENJE PRI ZREČAH: parkirišče pri Gostišču Smogavc, 
7. LOŠKA GORA: parkirišče pri hotelu Pod Roglo. 

 
Kosovni odpadki, ki ne bodo dostavljeni na navedena prevzemna mesta, ne bodo pobrani. 
Prav tako ne bodo prevzeti odpadki, ki ne spadajo med kosovne odpadke! 
 
Zapisal: Matjaž Dolenc, delovodja 
 
 
14. Spomladanska čistilna akcija 
 
Ponovno je pred nami obdobje, ko je čas za spomladanske čistilne akcije. To leto čistilna 
akcija bo, z upoštevanjem vseh priporočil in navodil s strani NIJZ.  

 
K sodelovanju so vabljene krajevne skupnosti ter vsa aktivna društva, da s svojo udeležbo 
pripomorejo k urejenemu in lepemu okolju. Posamezna društva, ki so registrirana v 
posamezni krajevni skupnosti, se udeležijo spomladanske čistilne akcije na območju svoje 
krajevne skupnosti. 
 
Zbirna mesta po krajevnih skupnostih so sledeča: 

 KS Zreče: čiščenje nabrežja reke Dravinje v petek, dne 26. 3. 2021, ob 16. uri pri 
gasilskem domu Zreče, 

 KS Skomarje: v soboto, dne 27. 3. 2021, ob 8. uri pri šoli, 

 KS Dobrovlje: v soboto, dne 27. 3. 2021, ob 8. uri, pri domu krajanov, 

 KS Resnik: v soboto, dne 27. 3. 2021, ob 8. uri pri domu krajanov, 

 KS Gorenje: v soboto, dne 27. 3. 2021, ob 8. uri pri COŠD Gorenje, 

 KS Stranice: v soboto, dne 27. 3. 2021, ob 9. uri pri osnovni šoli. 
 
Zapisal: Matjaž Dolenc, delovodja 
 
 
15. Lokalna muzejska železnica Zreče 
 
V začetku leta smo se uspeli dogovoriti za brezplačen trajni najem ozkotirne parne 
lokomotive 71-012, katera je v železniškem muzeju v Ljubljani. S SŽ je že podpisana 
Pogodba o trajnem brezplačnem najemu. V tej fazi se usklajujejo dela za usposobitev in 
prevoz lokomotive v Zreče. 
 
V drugi fazi je planirana izgradnja odstavnega tira od skladiščne lope do ceste proti Turistu 
ter ureditev tirne povezave pred železniško postajo Zreče. 
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Izvedena je tudi vodovodna napeljava v skladiščni lopi z umivalnikom, grelcem tople vode ter 
hidrantnim priključkom za polnjenje kotla za parno lokomotivo. Vodovni priključek z vsemi 
deli je bil izveden s strani podjetja Predrag Milosavljević s. p. v višini 1.524,13 EUR z DDV. 
Nadalje se načrtuje še priključitev elektrike ter zaščita servisne jame pred izlivi olja. 
  

 
Slika 9: Ozkotirna parna lokomotiva 

 
Zapisal: Matjaž Dolenc, delovodja 
 
 
16. Rekonstrukcija vodovoda v naselju Čretvež 
 
Na sestanku vodovodnega odbora KS Stranice 23. 9. 2020 smo se dogovorili o načinu in 
poteku izvedbe investicije Rekonstrukcija vodovoda v naselju Čretvež. Projekt je bil 
predhodno predstavljen tudi na sestanku s krajani iz Čretveža. Pred začetkom del smo 
pridobili potrebna soglasja lastnikov zemljišč, po katerih poteka nova trasa vodovoda. Na 
osnovi izvedenih del smo naročili geodetski posnetek izvedbe, ki je tudi grafična priloga za 
pridobitev služnostnih pogodb od lastnikov zemljišč. Služnostne pogodbe bodo pridobljene 
do 30. 6. 2021.  
 

      
Sliki 10 in 11: Rekonstrukcija vodovoda v naselju Čretvež – Stranice 

 
Do 12. 10. 2020 smo zbrali ponudbe, na podlagi katerih smo izbrali najugodnejša izvajalca in 
z njima podpisali pogodbe. Podpisali smo pogodbo za izvedbo strojno inštalaterskih del 
(Predrag Milosavljevič s. p.) v vrednosti 16.354,88 EUR z DDV in strojno zemeljskih del 
(Jože Sojič s. p.) v vrednosti 8.030,00 EUR z DDV. Izvedbo elektro del (položitev signalnega 
kabla in elektro kabla) je izvedlo podjetje Skerbinek d. o. o. električne instalacije, na osnovi 
najugodnejše ponudbe v vrednosti 1.868,50 EUR brez DDV. Z deli smo pričeli 28. 10. 2020.  
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Pogodbena dela so vključevala izkop in vgradnjo vodovodnih cevi DN 63, PE100/16b, 
vgradnjo kabelske kanalizacije s pripadajočimi jaški in cevmi ter dobavo in vgradnjo 
signalnega kabla; vse skupaj v dolžini 630 m. Pogodbena dela so bila izvedena 23. 11. 2020.  
 
Dodatno smo zaradi hitre izvedbe pogodbenih del izdelali sekundarne priključke in vgradili 
nove tipske vodomerne jaške v vrednosti 6.513,00 EUR. Prav tako smo izdali naročilo za 
nabavo črpalk in komunikacijskega bloka za dvig tlaka obstoječim uporabnikom v skupni 
vrednosti 5.498,00 EUR. V začetku marca 2021 smo pričeli z montažno črpalnega bloka – 
tlačno postajo v rezervoarju. 
 
Trenutna vrednost investicije znaša 42.980,50 EUR, predvidena končna vrednost, po 
dokončanju vseh del pa je ocenjena na 46.000,00 EUR.  
 
Pripravil: Matjaž Korošec, koordinator za vodooskrbo 
 
 
17. Energetsko - svetovalna pisarna ENSVET v Zrečah 
 
V letu 2021 smo pričeli z izvajanjem svetovanja v Energetski pisarni s pomočjo svetovalnice 
ENsvet.  
 
Energetsko - svetovalna pisarna ENSVET nudi občanom brezplačne energetske nasvete o 
učinkoviti rabi energije (URE) in uporabi obnovljivih virov energije (OVE). Na ta način 
pripomore k varovanju okolja, k zmanjšanju stroškov za energijo in prihrankom ter 
povečanemu zadovoljstvu in ugodju bivanja. 
 
Sedež svetovalne pisarne je na naslovu Cesta na Roglo 11j, 3214 Zreče. Občanom je na 
voljo vsak drugi torek v mesecu med 14.00 in 15.00 uro, praviloma po predhodnem naročilu 
v tajništvu Občine Zreče tel. 03 757 17 00. 
 
V času epidemije energetska pisarna deluje samo preko telefonskega svetovanja, za 
katerega se prav tako naročite v tajništvu Občine Zreče tel. 03 757 17 00. 
 
Energetsko svetovanje izvaja: 
Simoneta Žogan, dipl. inž. gradb. 
 
Energetski svetovalci bodo skupaj z vami skušali najti najboljše rešitve za: 
-    energetsko sanacijo stavbe in zamenjave oken, vrat, fasade, strehe, 
-    ustrezno zasnovo toplotnega ovoja stavbe, učinkovito energetsko zasnovo novogradnje, 
-    pozornost bo namenjena obnovi grelnih sistemov s poudarkom na obnovljivih virih 
energije (solarni, toplotne črpalke, lesna bio masa), 
-    pomoč pri izbiri najbolj primernega energenta, 
-    pomoč pri izbiri sistema za prezračevanje in hlajenje, 
-    pravočasno obveščanje občanov o možnosti pridobitve nepovratnih sredstev in kreditov 
URE in OVE, 
-    vsa ostala vprašanja glede rabe energije v gospodinjstvu eno- ali večstanovanjskih 
objektov. 
 
Kontaktni podatki svetovalnih pisarn ENSVET so dosegljivi tudi na 
povezavi: https://ensvet.ekosklad.si/pisarna/imenik 
 
Pripravil: Matjaž Korošec, koordinator za vodooskrbo 
 
 
 

tel:03%20757%2017%2000
tel:03%20757%2017%2000
https://ensvet.ekosklad.si/pisarna/imenik


17 

 

18. Kotlovnica Stranice 
 
V letu 2021 bomo izdelali projekt za pridobitev gradbenega dovoljenja in projekt za izvedbo 
nove kotlovnice za ogrevanje vrtca, šole, doma krajanov in gasilskega doma na Stranicah. 
 
Na osnovi projekta bomo izvedli javni razpis za izbiro izvajalca in z gradnjo pričeli po 
zaključku šolskega leta. Projekt bo predvideno zaključen konec meseca avgusta oziroma 
pred pričetkom novega šolskega leta. 
 
Izgradnja nove kotlovnice predvideva daljinsko ogrevanje na leseno biomaso – sekance. 
Priprava ogrevnega medija je predvidena v novo zgrajeni kotlovnici pozicionirani ob objektu 
šola in vrtec. Od kotlovnice bo voden dvocevni razvod v zemlji, kjer bo le to mogoče po 
parcelah občine, do končnih uporabnikov. Za vstopom cevnega razvoda v posamezen objekt 
po nameščena interna toplotna postaja z vso potrebno opremo ter priklopom na sekundarni 
vod. Vsaka interna toplotna postaja ima vgrajen tudi kalorimeter za merjenje dejanske rabe 
toplotne energije. Nemoteno delovanje, krmiljenje opreme z nastavitvami v kotlovnici in 
sprotno odčitavanje končne rabe toplotne energije na posameznem odjemnem mestu pa bo 
vodeno preko centralnega nadzornega sistema, katerega bo lahko upravnik nadziral tako iz 
pisarne nad kotlovnico, kot tudi iz katere koli druge lokacije z internetnim dostopom na 
osebnem računalniku, tablici ali pametnem telefonu.  
 
Nova kotlovnica bo zamenjala obstoječo kotlovnico na utekočinjen naftni plin. Ocenjena 
vrednost investicije znaša 120.000,00 EUR brez DDV. 
 

 
Slika 12: Lokacija izvedbe 

 
Pripravil: Matjaž Korošec, koordinator za vodooskrbo 
 
 
19. Kulturni praznik 
 
Zaradi epidemije COVID-19 in ukrepov povezanih z njo, slavnostne prireditve ob slovenskem 
kulturnem prazniku v letu 2021 ni bilo. Na spletni strani Info TV Zreče je bila virtualna 
prireditev katero je pripravilo KUD Vladko Mohorič Zreče, v sodelovanju z mladimi ustvarjalci 
iz naših krajev. Slavnostna govornica je bila Alenka Črešnar Gorjup, učiteljica na Osnovni 
šoli Zreče.  
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Župan mag. Boris Podvršnik je zato v sredo, 24. 2. 2021 sprejel prejemnike priznanj na 
področju kulture in jim podelil priznanja. 
 
V dopoldanskem času je sprejel prejemnike priznanj, in sicer Slavico Videčnik, Gojka 
Jevšenaka in Marjana Skaza, v popoldanskem času pa Ansambel Ravničan.  
Vsem prejemnikom je iskreno čestital. 
 

       
Sliki 13 in 14: Prejemniki priznanj na področju kulture 

 
Pripravila: Sandra Vidmar Korošec, višja svetovalka za negospodarske dejavnosti 
 
 
20. Položitev venca talcem 
 
V torek, 9. 3. 2021 je župan mag. Boris Podvršnik s predstavnikoma Združenja borcev NOB, 
Danijelom Vahterjem in Slavico Obrul ter predsednikom Spominskega društva 100 
Frankolovskih žrtev Emilijanom Fijavžem položil venec pri obeležju Zreških talcev na novem 
pokopališču Zreče. Blagoslov je opravil župnik, Peter Leskovar.  
 
Zaradi epidemioloških ukrepov Covid-19 komemoracije ni bilo, je pa Osnovna šola Zreče pod 
vodstvom Davida Voha in s tehnično pomočjo KUD Vladko Mohorič Zreče pripravila 
komemoracijo za splet – Info TV Zreče. 
 

         
Sliki 15 in 16: Položitev venca talcem na novem pokopališču 

 
Pripravila: Sandra Vidmar Korošec, višja svetovalka za negospodarske dejavnosti 
 
 
21. Prizidava in rekonstrukcija Vrtca Zreče 
 
Dejansko stanje obstoječega objekta Vrtca Zreče kaže na sledeče kritične točke: 

 obstoječa površina centralne kuhinje je zgolj 27,6 m2 in še ta je razdeljena med kletno in 
pritlično etažo in povezana z strmimi stopnicami, 

 obstoječi objekt ne zagotavlja ustrezne igralne površine na otroka, 

 neustrezne sanitarije za oddelke prvega starostnega obdobja, 
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 zagotoviti ustrezen prostor za individualno delo ter kabinet za vzgojne sredstva in 
pripomočke, 

 veliko pomanjkanje garderobnih površin, 

 neustrezen dostop v kletne prostore. 
 
Glede na to je v letih 2022, 2023, 2024 in 2025 predvidena prizidava in rekonstrukcija Vrtca 
Zreče, katera bo potekala v dveh fazah: 

 v letih 2022 in 2023 I. faza: izvedba prizidka s kuhinjo in stopniščema, rekonstrukcija 
obstoječih prostorov kuhinje in pisarn ter ureditev vhodov v Vrtec, izvedba potrebnih 
priključkov GJI za nemoteno delovanje objekta ter predpriprava internih vodov na 
naslednjo fazo; 

 v letih 2024 in 2025 II faza: rekonstrukcija hodnika in sanitarij, nujno potrebnih za 
igralnice prve starostne skupine z izgradnjo 1 nove igralnice in večnamenskega 
prostora, kateri se po potrebi tudi preuredi v igralnico, ureditev območja ob novem 
glavnem vhodu, ureditev internih vodov na priključke na GJI.  

 
V mesecu februarju 2021 smo za navedeno investicijo v vrednosti 1.939.506,13 EUR brez 
DDV oddali prijavo na javni razpis za sofinanciranje investicij v vrtcih in osnovnem šolstvu v 
Republiki Sloveniji v proračunskem obdobju 2021-2024 Ministrstva za izobraževanje, 
znanost in šport z naslednjo finančno konstrukcijo: 
 

 2022 2023 2024 2025 Skupaj   

Upravičeni stroški 621.182,40 0 698.762,54 0 1.319.944,94 

Občina Zreče 124.236,48 0 505.333,07 0 629.569,55 

MIZŠ 496.945,92 0 193.429,47 0 690.375,39 

 

Neupravičeni 
stroški 136.660,13 128.706,93 153.727,76 200.466,37 619.561,19 

Zunanja ureditev in 
priključki (brez DDV) 0 10.549,75 0 120.498,91 131.048,66 

Oprema (brez DDV) 0 94.947,73 0 43.817,79 138.765,52 

DDV  136.660,13 23.209,45 153.727,76 36.149,67 349.747,01 

Občina Zreče 136.660,13 128.706,93 153.727,76 200.466,37 619.561,19 

 

Skupaj Občina 
Zreče 260.896,61 128.706,93 659.060,83 200.466,37 1.249.130,74 

Skupaj MIZŠ 496.945,92 0 193.429,47 0 690.375,39 

SKUPAJ vrednost 
investicije 757.842,53 128.706,92 852.490,30 200.466,37 1.939.506,13 

 
S strani Ministrstva za izobraževanje, znanost in šport smo bili dne 10. 3. 2021 seznanjeni, 
da je naša vloga popolna.  
 



20 

 

 
Slika 17: Načrt prizidave in rekonstrukcije Vrtca Zreče 

 
Pripravila: Sandra Vidmar Korošec, višja svetovalka za negospodarske dejavnosti 
 


